
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37 218 519,15 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26 672 386,59 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10 546 132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42 026 405,58 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 24 791 893,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 234 512,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 807 886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793336F-B8FB-4581-B319-6FF1573E8CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.94.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 421 765,90   0,00   5 421 765,90   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 734 729,90   0,00   4 734 729,90   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00   20 000,00   115 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 468,86   -22 000,00   161 468,86   
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00   2 000,00   12 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 505,00   0,00   597 505,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 563 505,00   0,00   563 505,00   
  4260 Zakup energii 100 000,00   -10 000,00   90 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   10 000,00   50 000,00   

801   Oświata i wychowanie 8 197 853,46   0,00   8 197 853,46   
 80104  Przedszkola 1 803 475,00   0,00   1 803 475,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   -15 000,00   15 000,00   
  4260 Zakup energii 20 000,00   15 000,00   35 000,00   
 80107  Świetlice szkolne 387 131,00   0,00   387 131,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00   2 000,00   53 000,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 979,00   -2 000,00   278 979,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

182 667,00   0,00   182 667,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 449,00   4 000,00   10 449,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 752,00   -15 480,00   15 272,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 397,00   11 480,00   116 877,00   

926   Kultura fizyczna 397 600,00   0,00   397 600,00   
 92601  Obiekty sportowe 158 600,00   0,00   158 600,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   2 000,00   8 000,00   
  4260 Zakup energii 11 000,00   -2 000,00   9 000,00   

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793336F-B8FB-4581-B319-6FF1573E8CA9. Podpisany Strona 1



Razem: 42 026 405,58   0,00   42 026 405,58   
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793336F-B8FB-4581-B319-6FF1573E8CA9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.94.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 30 września  2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.94.2024 z dnia 30 września 2024 r. dokonano zmian między paragrafami 
w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 
w tym: 

1) w rozdziale 75023 – Urzędy gminy zwiększono § 4170 o kwotę 20 000,00 zł, zwiększono 
§ 4610 o kwotę 2 000,00 zł zmniejszenie § 4210 o kwotę 22 000,00 zł; 

2) w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększono § 4300 o kwotę 10 000,00 zł, zmniejszono 
§ 4260 o kwotę 10 000,00 zł; 

3) w rozdziale 80104 – Przedszkole zwiększono § 4260 o kwotę 15 000,00 zł, zmniejszono 
§ 4210 o kwotę 15 000,00 zł; 

4) w rozdziale 80107 – Świetlice szkolne  zwiększono § 4110 o kwotę 2 000,00 zł, zmniejszono § 
4790 o kwotę 2 000,00 zł; 

5) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększono § 3020 o kwotę 4 000,00 zł, zwiększono § 
4790 o kwotę 11 480,00 zł, zmniejszono § 4010 o kwotę 15 480,00 zł 

6) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększono § 4210 o kwotę 2 000,00 zł, zmniejszono 
§ 4260 o kwotę 2 000,00 zł. 

 
 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E793336F-B8FB-4581-B319-6FF1573E8CA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024
	Uzasadnienie


